חאג' יחיא
כבוד השופטת זהר דיבון סגל בפני

פרקליטות מחוז מרכז - פלילי
על ידי עו"ד שחר לדובסקי

המאשימה בעניין:

נגד
הייתם חאג' יחיא

ע"י עו"ד עלא תילוואי
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה בהתאם להסדר טיעון דיוני בכתב אישום בגדרו שני אישומים והורשע בביצוע שתי עבירות של
ובשתי העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (2)393 + 383(א)(2) סעיפים לפי מורשה בידי גניבה

העונשין. לחוק סייפא 418 סעיף בנסיבות 420 סעיף לפי מחמירות בנסיבות מזויף במסמך שימוש של עבירות

2. הסדר הטיעון הדיוני לא כלל הסכמה לעניין העונש. כחלק מהסדר הטיעון הוסכם כי שירות המבחן יגיש תסקיר
המשפט.

בצו הנאשם של
יוכל לעשות זאת ואחרים הרי שהוא בכוונתי להטיל צו מבחן, ככל שהנאשם מבקש להמשיך בהליכים טיפוליים כאלה
כי כך על ללמד כדי בה יש צו מבחן עליו יוטל כי כי עצם הבקשה המאוחרת הרושם שנוצר זאת משום פרטי באופן

בקשה זו נאמרה מהפה אל החוץ.

טיפול במוצגים בכפוף לכל דין.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, במעדר הצדדים.